

Resultado da Tomada de Preços

Nº20211406A058HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: Manutenção Predial Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Goiânia: 01 de Julho de 2021"

**bionexo**

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/07/2021 10:49

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 174741274

COTAÇÃO Nº 9298 - MANUTENÇÃO PREDIAL / ORNAMENTAÇÃO - HMI JUNHO/2021

Frete Próprio

Observações: -OBSERVAÇÕES: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	24/06/2021	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	24/06/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BRACO PARA CHUVEIRO PVC - UNIDADE	39964	-	BRACO PARA CHUVEIRO PVC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,3300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 43,3000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
3	BUCHA P/ PARAFUSO S-8 - UNIDADE	18495	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 40,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
4	CANTONEIRA DE ACO POLIDO OU ALUMÍNIO 2,5 MM DE ESPESSURA E ABAS DE 5 CM ( PARA QUINA DE PAREDE) BARRA DE 3 METROS	46868	-	CANTONEIRA DE ACO POLIDO OU ALUMÍNIO 2,5 MM DE ESPESSURA E ABAS DE 5 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 150,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
5	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 220W -> MARCA A TÍTULO DE REFERENCIA: LORENZETTI - PEÇA	5	-	CHUVEIRO MAXI DUCHA 4600W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 270,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
8	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 125,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
10	LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX. 45 CM TAM G - PAR	14508	-	LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX.	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		20 Pares	R\$ 240,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19

45 CM TAM G - DIVERSOS													
16	TAMPA P/ RALO QUADRADO 100MM ACO INOX C - UNIDADE	39952	-	GRELHA 10X10 INOX FECHO QUADR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 240,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
17	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G -> - TUBO COM APROXIMADAMENTE 280G - PARA USO GERAL - ANTIFUNGO - ANTIMOFO. - TUBO	29840	-	SILICONE TRANS 280GR SILOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000	20 Tubo	R\$ 252,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
<b>Total Parcial:</b>											1140.0	R\$ 1,360,3000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - UNIDADE	30280	-	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 640,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
6	DOBRADICA DE FERRO ZINCADO 3.1/2 -> - MEDIDAS APROXIMADAS COMPRIMENTO 8,6 CM LARGURA 5,6 CM - COM 6 FURROS - COM PINO SOLTO. - UNIDADE	35802	-	DOBRADICA DE FERRO ZINCADO 3.1/2 - 3 F	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 32,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
7	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - UNIDADE	39894	-	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - GYNOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 940,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
9	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. G - PAR	40971	-	LUVA LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. G - VOLK	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000	20 Pares	R\$ 88,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
11	LUVA EM PVC CANO LONGO VERDE TAMANHO G - UNIDADE	40280	-	LUVA EM PVC CANO LONGO VERDE TAMANHO G - VOLK	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 104,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
12	PARAFUSO PHILIPS 10 COM BUCHA PARA PAREDE - UNIDADE	41058	-	PARAFUSO PHILIPS 10 COM BUCHA PARA PAREDE - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 300,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
13	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	-	PARAFUSO COM BUCHA 10 P/ VASO SANITARIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 72,5000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
14	PARAFUSO S-8 - UNIDADE	18494	-	PARAFUSO PHILIPS B. CH. 50X50 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0160	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 16,0000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
15	REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1.1/2 -> - MARCA A TITULO DE REFERENCIA DOCOL. - UNIDADE	88	-	KIT REPARO DE VALV.DESCARGA DOCOL 1/2 POL - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 34,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 343,5000	Caroline Dias 24/06/2021 21:19
<b>Total Parcial:</b>											3140.0	R\$ 2,536,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 9

**Total Geral:** 4280.0 R\$ 3,896,3000

Imprimir

voltar

*Victor Vale*  
 Victor Vale  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página